Per i 2 progettisti  viene fissato un impegno massimo di 60 ore ciascuno, 

per un importo lordo individuale di € 1.393,80 (milletrecentonoivantatre/80). Per i 2 collaudatori è fissato un 

impegno massimo di 50 ore ciascuno, per un importo lordo individuale di € 1.161,50 

(millecentosessantuno/50). Per il collaudo sarà nominata una commissione composta min. da 1 collaudatore e 

DS. 

Art. 6- Disposizioni finali 

Per quanto non esplicitamente previsto nel presente avviso, si applicano le disposizioni previste dal 

disciplinare relativo al conferimento dei contratti di prestazione d'opera e al CCNL scuola in vigore.